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Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.

PR
15

79
27

80
45

75
32

12
_N

L_
20

.0
5.

20
24

OLEODINAMICA MARCHESINI Ijlgangventiel type VRSP
Deze klep maakt het mogelijk de olie uit poort C1, die met de stangzijde is verbonden, terug te winnen en via
poort P naar de bodemzijde van de cilinder te leiden, waardoor deze aan het pompdebiet wordt
toegevoegd. Wanneer de druk aan de cilinderbodemzijde de instelwaarde bereikt, wordt de olie van de
stangzijde via poort V1 naar de tank gestuurd, waardoor het systeem zijn maximale kracht kan bereiken.

Kenmerken
Uitvoering: Leidingbouwmontage
Materiaal: Staal

Stuurdrukverhouding Max. werkdruk
bar

Max. oliestroom
l/min

Instelbereik Aansluitingen Artikel

1:4,5 350 60 50 - 100 bar 1/2" BSP 14229192
1:5,5 350 95 60 - 110 bar 3/4" BSP 14229193
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